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Tylko do 14 sierpnia 2025 r. kluby w całej Polsce mają czas na
przeprowadzenie kwalifikacji klubowych do regionalnego etapu
turnieju 4move 1×1 Cup. Termin zgłoszeń najlepszych dryblerek
i  dryblerów  mija  15  sierpnia  2025  roku.  Dla  zwycięzców
przywidziane są atrakcyjne nagrody.  W II edycji turnieju w
Małopolskim Finale Wojewódzkim zwyciężyli: Lena Gruca, Zofia
Kołodziej, Patryk Krystyjan i Kajetan Góral.

Cała Polska gra 1×1!

4move 1×1 Cup to turniej piłki nożnej w formule gry jeden na
jednego,  skierowany  do  dzieci  z  roczników  2014–2017  i
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młodszych.  Wydarzenie  ma  na  celu  rozwijanie  odwagi,
kreatywności oraz pewności siebie zawodniczek i zawodników, a
także przypomina trenerom o kluczowym znaczeniu indywidualnych
umiejętności  w  piłkarskim  szkoleniu.  Sponsorem  tytularnym
turnieju  jest  marka  4move  –  należąca  do  firmy  FoodCare,
obecnej na rynku od 1984 roku.

– Analizując polską piłkę nożną, doszliśmy do wniosków, że
wciąż mamy duże rezerwy do rozwoju w obszarze umiejętności
indywidualnych  zawodniczek  i  zawodników  –  zarówno  w  grze
defensywnej, jak i ofensywnej. Formułą tego turnieju chcemy
zwrócić  uwagę  trenerom  na  konieczność  poświecenia  większej
liczby  jednostek  treningowych  rozwojowi  umiejętności
indywidualnych  młodych  zawodniczek  i  zawodników  –  mówi
selekcjonerka reprezentacji Polski kobiet, Nina Patalon.

Od kwalifikacji klubowych do Finału Ogólnopolskiego

4move 1×1 Cup to świetna okazja, by zachęcić dzieci do gry w
piłkę nożną. Wystarczy zorganizować lokalne prekwalifikacje, a
najlepszych  zawodników  zaprosić  do  udziału  w  klubowych
turniejach kwalifikacyjnych. Kluby piłkarskie mogą organizować
turnieje  1×1  do  14  sierpnia,  by  do  15  sierpnia  zgłosić
reprezentantów  za  pośrednictwem  formularza  rejestracyjnego.
Najmłodsze roczniki – 2016 i 2017 – zakończą rozgrywki na
etapie wojewódzkim, natomiast starsi wezmą udział w Finale
Ogólnopolskim.

Najlepsze dryblerki i dryblerzy w województwie małopolskim

W  II  edycji  turnieju  młode  zawodniczki  i  zawodnicy  z
województwa małopolskiego pokazali wysoki poziom umiejętności
i  zaangażowania.  W  finałach  wojewódzkich  zwyciężali
reprezentanci m.in. TS Wisły Kraków, Rakowa Częstochowa czy KS
Chełmek. Do Finału Ogólnopolskiego, rozegranego w październiku
na PGE Narodowym, awansowali: Lena Gruca (rocznik 2013), Zofia
Kołodziej (rocznik 2014), Patryk Krystyjan (rocznik 2013) i
Kajetan Góral (rocznik 2014).


